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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 11 kvenna, 50m skriðsund Opinn
21.10.2023 - 11:59 Úrslitalistar
Mótsmet 25.50 Ragnheiður Ragnarsdóttir KR 31.10.2011
Íslandsmet 24.94 Ragnheidur Ragnarsdottir KR Kopavogslaug 22.5.2009
Íslandsmet Unglinga 25.31 Ingibjörg Kristí Jónsdóttir SH Laugardalslaug 13.11.2011
Íslandsmet Aldursflokka 26.52 Jóhanna Elín Guðmundsdóttir SH Hafnarfoerdur 18.11.2016

EM : 25.39  /  NM-B 18 +: 26.03;  14 - 17: 26.03  /  ÍM : 31.06
Stig: FINA 2021

Sæti F.ár Tími Stig

Opinn

1. Guðbjörg Bjartey Gudmundsdóttir 05 ÍA 26.04 682 ÍM
2. Vala Dís Cicero 08 SH 26.38 656 ÍM

nýtt íslenskt aldursflokkamet

3. Coco Margaret Johannsson 05 Ægir 26.69 634 ÍM
4. Nadja Djurovic 07 Breiðablik 27.22 597 ÍM
5. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 27.60 573 ÍM
6. Ásdís Gunnarsdóttir 08 UMFA 27.96 551 ÍM
7. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 28.36 528 ÍM
8. Stefanía Sigurþórsdóttir 01 Breiðablik 28.38 527 ÍM
9. Dagbjörg Hlíf Ólafsdóttir 05 SH 28.40 526 ÍM

10. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Breiðablik 28.63 513 ÍM
11. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 28.74 507 ÍM
12. Ágústa Inga Arnarsdóttir 06 Stjarnan 29.05 491 ÍM
13. Ingibjörg Svava Magnúsardóttir 05 ÍA 29.48 470 ÍM
14. Rán Bjornsdóttir 05 Ægir 29.57 466 ÍM
15. Alexandra Björk Kærnested 08 Stjarnan 29.58 465 ÍM
16. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 29.86 452 ÍM

Maja Lind Cicero 05 SH 29.86 452 ÍM
18. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 29.91 450 ÍM
19. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Breiðablik 29.93 449 ÍM
20. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 29.97 447 ÍM
21. Eydís Arna Isaksen 08 Breiðablik 30.03 445 ÍM
22. Hekla Kristrún Mist Arnarsdóttir 06 Ægir 30.13 440 ÍM
23. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 30.22 436 ÍM
24. Ragnheiður Gunnsteinsdóttir 07 Breiðablik 30.39 429 ÍM
25. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 30.57 422 ÍM
26. Áslaug Margrét Alfreðsdóttir 08 Breiðablik 30.78 413 ÍM
27. Elísa Bjornsdóttir 05 Ægir 30.82 411 ÍM
28. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 30.87 409 ÍM
29. Stefanía Rún Hjartardóttir 09 UMFB 30.95 406 ÍM
30. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 30.98 405 ÍM
31. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 30.99 405 ÍM
32. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 31.15 398
33. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 31.42 388
34. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 31.43 388
35. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 31.58 382
36. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 31.82 374
37. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 31.85 373

Hallgerður Hoskuldsdóttir 04 UMF Selfoss 31.85 373
39. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir 06 ÍRB 31.89 371
40. Ingibjörg Anna Skúladóttir 06 UMFB 32.05 366
41. Dýrleif Hanna Guðbjartsdóttir 08 UMFB 32.06 365
42. Eydís Birta Ingólfsdóttir 05 UMFB 32.31 357
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 11, kvenna, 50m skriðsund, Opinn

Sæti F.ár Tími Stig

43. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 32.34 356
44. Sandra Rut Fannarsdóttir 06 Ármann 32.38 355
45. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 32.57 348
46. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 32.70 344

Vilte Milleryte 09 ÍRB 32.70 344
48. Aldís Ogmundsdóttir 09 KR 33.03 334
49. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 33.25 327
50. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 33.49 320
51. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 33.57 318
52. Arna Ingólfsdóttir 10 KR 33.62 317
53. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 33.64 316
54. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 33.66 316
55. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 34.03 305
56. Halldóra Björg Pétursdóttir 08 UMFB 34.08 304
57. Anna Rósa Þrastardóttir S14 S14 04 Fjörður 34.39 296
58. Hugrún Brynja Guðbjartsdóttir 10 UMFB 34.87 284
59. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 35.21 276 *
60. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 35.28 274 *
61. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 35.78 263 *
62. Elma Egilsdóttir 09 KR 35.90 260 *
63. Auður M. Sigurbjörnsdóttir 11 Óðinn 36.39 250 *
64. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 38.08 218 *
65. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 38.09 218 *
66. Katla Guðrún Kristinsdóttir 10 UMFB 38.14 217 *
67. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 45.52 127 *

Framtíð 13 ára og yngri

1. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 Breiðablik 29.93 449 ÍM
2. Alicja Julia Kempisty 10 Óðinn 30.22 436 ÍM
3. Adríana Agnes Derti 10 ÍRB 30.57 422 ÍM
4. Karen Sif Helgadóttir 10 Sunddeild Fjölnis 30.99 405 ÍM
5. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 31.43 388
6. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 Breiðablik 31.58 382
7. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 31.82 374
8. Íris Ásta Magnúsdóttir 11 Breiðablik 31.85 373
9. Elsa Diljá Lunddal Rúnarsdóttir 10 SH 32.57 348

10. Natalía Fanney Sigurðardóttir 10 ÍRB 33.25 327
11. Katrín Lind Rúnarsdóttir 11 UMFB 33.49 320
12. Thelma Ösp Sveinbjörnsdóttir 10 SH 33.57 318
13. Arna Ingólfsdóttir 10 KR 33.62 317
14. Elín Sara Skarphéðinsdóttir 10 ÍA 33.66 316
15. Gabriela Róza Bondarow 10 Ármann 34.03 305
16. Hugrún Brynja Guðbjartsdóttir 10 UMFB 34.87 284
17. Hanna Steinunn Guðnadóttir 11 ÍRB 35.28 274 *
18. Katrín Birta Birkisdóttir 12 Óðinn 35.78 263 *
19. Auður M. Sigurbjörnsdóttir 11 Óðinn 36.39 250 *
20. Hrafnhildur Lea Karlsdóttir 10 UMFA 38.08 218 *
21. Ásta Þórey Einarsdóttir 13 SH 38.09 218 *
22. Katla Guðrún Kristinsdóttir 10 UMFB 38.14 217 *
23. Júlía Magdalena Mazur 12 UMFB 45.52 127 *
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 21. - 22.10.2023

Sundgrein 11, kvenna, 50m skriðsund

Æskunnar 14/15 ára

1. Vala Dís Cicero 08 SH 26.38 656 ÍM
nýtt íslenskt aldursflokkamet

2. Ylfa Lind Kristmannsdóttir 08 Ármann 27.60 573 ÍM
3. Ásdís Gunnarsdóttir 08 UMFA 27.96 551 ÍM
4. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 Breiðablik 28.63 513 ÍM
5. Kristín Rebekka Gunnarsdóttir 09 Ægir 28.74 507 ÍM
6. Alexandra Björk Kærnested 08 Stjarnan 29.58 465 ÍM
7. Sigrún Halla Olgeirsdóttir 08 UMFB 29.86 452 ÍM
8. Katrín Lóa Ingadóttir 08 Ármann 29.91 450 ÍM
9. Ástrós Lovísa Hauksdóttir 08 ÍRB 29.97 447 ÍM

10. Eydís Arna Isaksen 08 Breiðablik 30.03 445 ÍM
11. Áslaug Margrét Alfreðsdóttir 08 Breiðablik 30.78 413 ÍM
12. Halla Rún Fannarsdóttir 08 Óðinn 30.87 409 ÍM
13. Stefanía Rún Hjartardóttir 09 UMFB 30.95 406 ÍM
14. Nicole Jóna Jóhannsdóttir 08 SH 30.98 405 ÍM
15. Yrsa Gunnlaugsdóttir 08 Ármann 31.15 398
16. Sunna Dís Skarphéðinsdóttir 08 ÍA 31.42 388
17. Dýrleif Hanna Guðbjartsdóttir 08 UMFB 32.06 365
18. Rebekka Rún Magnúsdóttir 08 SH 32.34 356
19. Guðrún Lára Arnarsdóttir 09 Stjarnan 32.70 344

Vilte Milleryte 09 ÍRB 32.70 344
21. Aldís Ogmundsdóttir 09 KR 33.03 334
22. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 33.64 316
23. Halldóra Björg Pétursdóttir 08 UMFB 34.08 304
24. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 35.21 276 *
25. Elma Egilsdóttir 09 KR 35.90 260 *

Unglinga 16/17 ára

1. Nadja Djurovic 07 Breiðablik 27.22 597 ÍM
2. María Skorastein Sigurdardóttir 07 SH 28.36 528 ÍM
3. Ágústa Inga Arnarsdóttir 06 Stjarnan 29.05 491 ÍM
4. Hekla Kristrún Mist Arnarsdóttir 06 Ægir 30.13 440 ÍM
5. Ragnheiður Gunnsteinsdóttir 07 Breiðablik 30.39 429 ÍM
6. Bergþóra Sól Hálfdánsdóttir 06 ÍRB 31.89 371
7. Ingibjörg Anna Skúladóttir 06 UMFB 32.05 366
8. Sandra Rut Fannarsdóttir 06 Ármann 32.38 355


